EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 005/2017

PROCESSO N° 006/2017

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DA REALIZAÇÃO: 15/05/2017, a partir das 14H:00 HORAS

LOCAL: SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PROFISSIONAL PARA CONFECÇÃO

DE UNIFORMES PARA OS FUNCIONÁRIOS DO CRO/PR

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público

que procedeu alteração no edital do Processo Licitatório n.006/2017, Pregão

Presencial n. 005/2017, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Altera o item 14. do Edital - DO INÍCIO E VIGÊNCIA DO CONTRATO,

PRAZOS E DO LOCAL DE ENTREGA E INSTALAÇÃO DO OBJETO DA

LICITAÇÃO. – inclui  os itens 14.7, 14.8 e 14.9”...

1.2.  Fica alterado o Anexo I do Edital - no item UNIFORMES MASCULINOS –

onde consta : Paletó, 02 unidades por servidor – total 32.

Se lê  : Paletó, 02 unidades por servidor – total 28.

          onde consta : Camisa, 05 unidades por servidor – total 80.

          Se lê  :  Camisa, 05 unidades por servidor - total 70

          onde consta : Gravata, 02 unidades por servidor – total 32

          Se lê : Gravata, 02 unidades por servidor – total 28

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas as demais disposições do edital, inclusive quanto a data do

certame. Curitiba, 04 de maio de 2017. Elter Flavio Rabelo – Pregoeiro do Conselho

Regional de Odontologia do Paraná.